
 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.04.2015 № 41 

 

Об утверждении  Порядка предоставлении субсидии из бюджета городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области  бюджету Ленинского 

муниципального района Московской области  на устройство стадиона.  

 

          В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное, решением Совета депутатов 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области от 

09.04.2015 г. № 2/25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения 

Видное от 13.12.2014 г. № 14/19 «О бюджете муниципального образования городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2015 года, плановый период 

2016 и 2017 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области бюджету Ленинского муниципального 

района Московской области на устройство стадиона в целях развития спортивной инфраструктуры 

на территории города Видное. 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы городского поселения Видное      А.Е. Усков 
 

 

 

 

 

 

 


